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Normnivåer för kvalitetsindikatorerna avseende tillsynsperioden 
2016-2019  

Alingsås Energi Nät AB, REL00002 

Rapporterade data för 2010-2013 (egen avbrottsnivå) jämförs med medelavbrottsnivån 
som beräknas enligt bilaga 8. Avbrottsnivå för 2010-2013 för respektive kundkategori och 
indikator framgår av tabell 1 nedan. Av tabell 2 framgår beslutade normnivåer för 
tillsynsperioden 2016-2019. SAIDI1 anges i minuter, SAIFI2 anges i styck, CEMI43 anges i 
procent och T representerar antal kunder per km ledning. 

Tabell 1 

Kundtyp  2010 2011 2012 2013 Egen 
avbrottsnivå 

Medelavbrottsnivå 

Hushåll SAIDIoav 20,6197 19,5021 14,5742 5,1345 14,9576 29,4877 

SNI 97000-98200 SAIDIav 0,2759 5,4981 2,2983 12,4016 5,1185 6,1337 

Ei 111111 SAIFIoav 0,5686 0,3916 0,3224 0,1428 0,3564 0,4398 

  SAIFIav 0,0018 0,0624 0,0372 0,3783 0,1199 0,0613 

Jordbruk SAIDIoav 88,8571 18,2857 81,7143 6,5833 48,8601 61,0779 

SNI 01110-03220 SAIDIav 0,0000 7,5000 12,3214 5,2333 6,2637 24,0540 

  SAIFIoav 2,1071 0,7857 1,5357 0,3167 1,1863 0,9125 

  SAIFIav 0,0000 0,2143 0,1786 0,2833 0,1690 0,2247 

Handel och Tjänster SAIDIoav 18,1799 12,3325 6,2907 3,8896 10,1732 20,1074 

SNI 45110-82990 SAIDIav 0,3799 2,9219 0,3345 11,2769 3,7283 4,8005 

SNI 94111-96090 SAIFIoav 0,5345 0,1781 0,1532 0,0843 0,2375 0,3581 

  SAIFIav 0,0026 0,0316 0,0070 0,4201 0,1153 0,0457 

Industri SAIDIoav 35,4372 3,8267 9,3333 6,1566 13,6885 26,2856 

SNI 05100-43999 SAIDIav 0,0000 2,8218 0,7353 11,2711 3,7070 6,7099 

  SAIFIoav 1,5355 0,1238 0,3235 0,1386 0,5303 0,4562 

  SAIFIav 0,0000 0,0248 0,0147 0,3133 0,0882 0,0737 

Offentlig verksamhet SAIDIoav 47,7241 14,6552 18,1149 5,9946 21,6222 23,8820 

1 System Average Interruption Duration Index 
2 System Average Interruption Frequency Index 
3 Customers Experiencing Multiple Interruptions, visar andelen kunder som har fyra eller fler avbrott per år. 
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Kundtyp  2010 2011 2012 2013 Egen 
avbrottsnivå 

Medelavbrottsnivå 

SNI 84111-93290 SAIDIav 1,3060 3,7759 2,4851 8,4570 4,0060 5,8464 

  SAIFIoav 0,4741 0,3319 0,4426 0,0860 0,3337 0,3913 

 SAIFIav 0,0086 0,0819 0,0383 0,3333 0,1155 0,0677 

Samtliga CEMI4 0,0058 0,0055 0,0120 0,0096 0,0082  

Samtliga T 19,7374 19,8191 18,3516 18,1339 19,0105  

 

Ei fastställer normnivåerna för kvaliteten i nätverksamheten för respektive 
kvalitetsindikator för tillsynsperioden 1 januari 2016–31 december 2019 till följande 
nivåer: 

Tabell 2 

Kundtyp   2016 2017 2018 2019 

Hushåll SAIDIoav 14,9576 14,9576 14,9576 14,9576 

SNI 97000-98200 SAIDIav 5,1185 5,1185 5,1185 5,1185 

Ei 111111 SAIFIoav 0,3564 0,3564 0,3564 0,3564 

  SAIFIav 0,1053 0,0906 0,0760 0,0613 

Jordbruk SAIDIoav 48,8601 48,8601 48,8601 48,8601 

SNI 01110-03220 SAIDIav 6,2637 6,2637 6,2637 6,2637 

  SAIFIoav 1,1178 1,0494 0,9809 0,9125 

  SAIFIav 0,1690 0,1690 0,1690 0,1690 

Handel och Tjänster SAIDIoav 10,1732 10,1732 10,1732 10,1732 

SNI 45110-82990 SAIDIav 3,7283 3,7283 3,7283 3,7283 

SNI 94111-96090 SAIFIoav 0,2375 0,2375 0,2375 0,2375 

  SAIFIav 0,0979 0,0805 0,0631 0,0457 

Industri SAIDIoav 13,6885 13,6885 13,6885 13,6885 

SNI 05100-43999 SAIDIav 3,7070 3,7070 3,7070 3,7070 

  SAIFIoav 0,5118 0,4933 0,4747 0,4562 

  SAIFIav 0,0846 0,0809 0,0773 0,0737 

Offentlig verksamhet SAIDIoav 21,6222 21,6222 21,6222 21,6222 

SNI 84111-93290 SAIDIav 4,0060 4,0060 4,0060 4,0060 

  SAIFIoav 0,3337 0,3337 0,3337 0,3337 

  SAIFIav 0,1036 0,0916 0,0796 0,0677 

Samtliga CEMI4 0,0082 0,0082 0,0082 0,0082 
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